
覧日

令和 6年 2月 吉日

自治会員各位

岩野田自治会連合会

会長  服部康夫

岩野田小学校開校 150周年記念品の贈呈について

春寒の候、自治会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申

し上げます。

日頃は、自治会活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

この度、岩野田小学校が明治 6年、屈噴学舎という校名で大橋の地に開設さ

れて以来、 150年の節目の年を迎え、記念の航空写真が撮られました。

自治会連合会といたしましても、執行部会で検討いたしました結果、会員の

皆様に記念品として、クリアファイルの形でお届けすることとし、近日中に配

布いた しますので、ご査収方 よろしくお願い致 します。


